

TØMRERMESTER FLEMMING TEGLBORG

ApS

Ulvehaven 6
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/08/2017

Flemming Teglberg

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TØMRERMESTER FLEMMING TEGLBORG ApS

Ulvehaven 6

8270 Højbjerg

Telefonnummer: 86250099

CVR-nr: 74134319

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

RevisorREVISIONSFIRMAET BJARNE AAEN & CO. ApS, STATS-AUTORISERET
REVISIONSSELSKAB

Runetoften 14, 1

8210 Aarhus V

CVR-nr: 16796107

P-enhed: 1001161946

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at drive en alsidig tømrermestervirksomhed.

Selskabet led under finanskrisen store tab på finansielle kontrakter. Tabene har resulteret i en betydelig negativ egenkapital.

Over for pengeinstituttet indestår kapitalejeren for betaling af bankgælden, og kapitalejeren er i stand til at løfte denne økonomiske forpligtelse.

Den primære plan er, at kapitalejeren af egne midler tilbyder pengeinstituttet tilstrækkelig sikkerhed, således at engagementet kan fortsætte. Alternativt vil kapitalejeren tilføre selskabet midler enten i form af yderligere lån eller en kontant kapitaludvidelse i et sådant omfang, at selskabet vil være i stand til at indfri bankgælden. I regnskabsåret har kapitalejeren nedskrevet sit tilgodehavende hos selskabet med 4.000.000 kr. Af hensyn til opnåelse af et retvisende billede af årets resultat er gældsnedskrivningen posteret direkte på egenkapitalen

Da det udelukkende er kapitalejeren, der er i risiko for at lide tab, skønnes det fuldt forsvarligt at videreføre selskabets drift.

Årets resultat blev et overskud på 776.346 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		403.415	139.342
Lønninger		-60.000	-60.000
Andre omkostninger til social sikring		-5.947	-6.617
Andre personaleomkostninger		-160	-507
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.467	-29.467
Resultat af ordinær primær drift		307.841	42.751
Andre finansielle indtægter		644.886	104.264
Øvrige finansielle omkostninger		-170.293	-1.055.540
Ordinært resultat før skat		782.434	-908.525
Skat af årets resultat		-6.088	-4.920
Årets resultat		776.346	-913.445
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		776.346	-913.445
I alt		776.346	-913.445

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.222	127.689
Materielle anlægsaktiver i alt		98.222	127.689
Deposita		1.400	1.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.400	1.400
Anlægsaktiver i alt		99.622	129.089
Råvarer og hjælpematerialer		18.500	18.500
Varebeholdninger i alt		18.500	18.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.280	1.958
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	21.303
Tilgodehavende skat		4.446	15.389
Andre tilgodehavender		122.165	138.405
Tilgodehavender i alt		250.891	177.055
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.436.157	1.292.925
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.436.157	1.292.925
Likvide beholdninger		148.507	12.604
Omsætningsaktiver i alt		1.854.055	1.501.084
Aktiver i alt		1.953.677	1.630.173

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-6.347.208	-11.123.554
Egenkapital i alt		-6.147.208	-10.923.554
Gæld til banker		4.289.635	4.356.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.208	31.178
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.042	27.058
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.694.000	8.139.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.100.885	12.553.727
Gældsforpligtelser i alt		8.100.885	12.553.727
Passiver i alt		1.953.677	1.630.173

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig økonomiske forpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af de likvide beholdninger på 148.507 kr. er 705 kr. pantsat til sikkerhed for gæld til Sydbank.